

STATE OF KANSAS
STATE CORPORATION COMMISSION
200 Colorado Derby Building
Wichita, Kansas 67202
STATE CORPORATION COMMISSION

WELL PLUGGING RECORD
K.A.R.-82-3-117

API NUMBER 15-151-30180-00-

LEASE NAME Henderson

WELL NUMBER # 1

330 Ft. from S Section Line

3,630 Ft. from E Section Line

SEC. 2 TWP. 26S RGE. 14 (E) or (W)

COUNTY Pratt

Date Well Completed 11/04/65

Plugging Commenced 3/29/00

Plugging Completed 3/29/00

APR 17 2000
4-17-00

TYPE OR PRINT
NOTICE: Fill out completely
and return to Cons. Div.
office within 30 days.

CONSERVATION DIVISION
Wichita, Kansas

LEASE OPERATOR Starr F. Schlobohm

ADDRESS 47 Michawanic Rd., Sanbornville, NH 03872-3787

PHONE# (603) 522-9760 OPERATORS LICENSE NO. 4952

Character of Well Oil

(Oil, Gas, D&A, SWD, Input, Water Supply Well)

The plugging proposal was approved on February 29, 2000 (date)

by David P. Williams (KCC District Agent's Name).

Is ACO-1 filed? No Viola & If not, Is well log attached? No, not available

Producing Formation Kinderhook Sand Depth to Top 4,278' Bottom 4,283' T.D. 4,420'

Show depth and thickness of all water, oil and gas formations.

OIL, GAS OR WATER RECORDS

CASING RECORD

Formation	Content	From Surface	To	Size	Put in	Pulled out
		Surface	350'	8 5/8"	350'	None
		Surface	4420'	4 1/2"	4,420'	2,000'

Describe in detail the manner in which the well was plugged, indicating where the mud fluid was placed and the method or methods used in introducing it into the hole. If cement or other plugs were used, state the character of same and depth placed, from feet to feet each set. Retrievable Bridge Plug set @ 4,110' Bottom squeezed with 100 sxs cement and 2% cc. RBP left in hole. Allied Cementing Co., Inc. invoice and work ticket attached.

(If additional description is necessary, use BACK of this form.)

Name of Plugging Contractor Quality Well Service License No. 31925

Address 415 E. Main Street, Sterling, KS 67579

NAME OF PARTY RESPONSIBLE FOR PLUGGING FEES: Starr F. Schlobohm

STATE OF New Hampshire COUNTY OF Carroll, ss.

Starr F. Schlobohm (Employee of Operator) or (Operator) of above-described well, being first duly sworn on oath, says: That I have knowledge of the facts, statements, and matters herein contained and the log of the above-described well as filed that the same are true and correct, so help me God.

(Signature) Starr F. Schlobohm

(Address) 47 Michawanic Rd., Sanbornville, NH

SUBSCRIBED AND SWORN TO before me this 13th day of April, 19 2000

My Commission Expires: JoAnne M. MacDonald Notary Public
NOTARY PUBLIC OF NEW HAMPSHIRE
My Commission Expires Sept. 15, 2002

15-151-30180-00-01

ALLIED CEMENTING CO., INC.
P.O. BOX 31
RUSSELL, KS 67665
PH (785) 483-3887
FAX (785) 483-5566

* **INVOICE** *

Invoice Number: 080989

Invoice Date: 03/29/00

Sold Starr F. Schlohm
To: 47 Michwanic Rd. #3D
Ossipee, N. H.
03866-3787

Cust. ID: S.F. Schl
P.O. Number: Henderson #1
P.O. Date: 03/29/00

Due Date: 04/28/00
Terms: Net 30

Item I.D. / Desc.	Qty. Used	Unit	Price	Net	TA
Common	66.00	SKS	6.3500	419.10	T
Pozmix	44.00	SKS	3.2500	143.00	T
Gel	16.00	SKS	9.5000	152.00	T
Hulls	1.00	SKS	15.5000	15.50	T
Handling	110.00	SKS	1.0500	115.50	T
Mileage min. chg.	1.00	MILE	100.0000	100.00	T
Plug	1.00	JOB	450.0000	450.00	T
Mileage pmp. trk	16.00	MILE	3.0000	48.00	T

All Prices Are Net, Payable 30 Days Following
 Date of Invoice. 1 1/2% Charged Thereafter.
 If Account CURRENT take Discount of 3.0000
 ONLY if paid within 30 days from Invoice Date

Subtotal:	1443.10
Tax.....:	92.36
Payments:	0.00
Total...:	1535.46

ALLIED CEMENTING CO., INC.

1094

Federal Tax I.D.# 48-0727860

REMIT TO: P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: Medicine Lodge

DATE <u>3-29-00</u>	SEC <u>2</u>	TWP. <u>26S</u>	RANGE <u>14E</u>	CALLED OUT <u>7:30 Am</u>	ON LOCATION <u>8:30 Am</u>	JOB START <u>9:15 Am</u>	JOB FINISH <u>10:15 Am</u>
LEASE <u>Henderson</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Pratt + Stafford Co Line</u>		COUNTY <u>Pratt</u>	STATE <u>KS.</u>		

OLD OR NEW (Circle one)

CONTRACTOR Quality well service

TYPE OF JOB OH

HOLE SIZE 7 7/8 T.D.

CASING SIZE 4 1/2 DEPTH 870'

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX 100 MINIMUM —

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT

OWNER

CEMENT

AMOUNT ORDERED 110 5x 60:40:6

10 5x Gel

100# Halls

COMMON # 66 @ 6.35 = 419.10

POZMIX 44 @ 3.25 = 143.00

GEL 16 @ 9.50 = 152.00

CHLORIDE C.S. Halls 100# @ 15.50 = 1550.00

HANDLING 110 @ 1.05 = 115.50

MILEAGE 110 - MINIMUM = 100.00

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Carl Balding

352 HELPER Stane Wisner

BULK TRUCK DRIVER David West

242

BULK TRUCK DRIVER

TOTAL \$ 945.10

REMARKS:

Load hole w/ 10 5x Gel + Halls

Pump 50 5x - 870'

50 5x - 380'

10 5x - 040'

DEPTH OF JOB 870'

PUMP TRUCK CHARGE 450.00

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE 76 @ 3.00 = 228.00

PLUG @

TOTAL \$ 498.00

CHARGE TO: Star. F. Schlobahn oil corp.

STREET P.O. Box 291

CITY Russell STATE Ks. ZIP 67665

FLOAT EQUIPMENT

To Allied Cementing Co., Inc.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read & understand the "TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

TAX \$ 22.00

TOTAL CHARGE \$ 1020.00

DISCOUNT 203.20 IF PAID IN 30 DAYS

NET \$ 1016.80

SIGNATURE Richard O. McIntyre

PRINTED NAME Richard O. McIntyre

Quality Well Service

Star F. Schlobahn

Invoice #9993

Henderson

March 28, 2000

Rig time 7:00 a.m. - 5:00 p.m. = 10 hours x \$97.00 = \$970.00
 Trucking \$80.00
 Torch \$70.00
 2 Shots \$250.00

Drove down. Rigged up. Checked hole. Cement at 2,600'. Back hoe dug cellar. Tore casing head top ring off. Had to cut top plate out and nipple out of collar. Set floor. Pulled slips. Shot 2,218'. Worked pipe. No gain. Shot 2,050'. Pulled to 950'. Swedged in. Drove in.

March 29, 2000

Rig time 7:00 a.m. - 2:00 p.m. = 7 hours x \$97.00 = \$679.00
 Clerical filing fees \$7.50
 Phone calls \$5.00

Drove down. Pulled to 870'. Pumped 50 sacks, pulled to 380'. Pumped 50 sacks, pulled to 40'. Pumped 10 sacks, pulled last joint. Washed pipe up. Had pit sucked out. Rig got stuck. Waited on cat to get there. He pulled rig out and closed pit.

Total for well \$2,061.50
 Sales tax \$121.63
 Grand total \$2,183.13

If you wish to take advantage of the 10 day discount, it will be \$103.08 if paid by April 8, 2000. Thank you for doing business with us. We hope to do business with you in the future.

Sincerely

Richard McIntyre, President
 Quality Well Service

RECEIVED
 STATE CORPORATION COMMISSION

APR 19 2000

CONSERVATION DIVISION
 Wichita, Kansas